02129.000713/2023-57
Número Sei:16933541

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

ESTAÇÃO ECOLOGICA DE TAIAMÃ
Rua Generoso Marques Leite, nº 20, - Bairro C.O.C -  Cáceres - CEP 78210-625

Telefone: (65) 3223-2676

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - ATA
ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Aos 17 dias do mês de novembro de 2023, no Escritório do ICMBio em Cáceres/MT, situado na rua Generoso Marques Leite nº 20, Cáceres/MT, às 14:00, reuniram-se de
modo presencial e remoto os servidores públicos: Thadeu Deluque Costa Pereira, Analista Ambiental, matrícula SIAPE 1551365, Rogério de Oliveira Costa, Analista
Ambiental, matrícula SIAPE 1827062, e Nuno Rodrigues da Silva, Analista Ambiental, matrícula SIAPE 1513452, integrantes da Comissão de Condução do Processo
Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais - ATA para a Estação Ecológica de Taiamã, designados pela PORTARIA ICMBIO Nº 3638, DE
25 DE OUTUBRO DE 2023. Esta Comissão, em posse da documentação de inscrição dos candidatos analisou a documentação de cada candidato e seguindo as orientações
do Edital de Seleção, documento SEI nº 16759871, resolve:

- HOMOLOGAR as seguintes inscrições:
01 vaga - Agente de apoio às ações de fiscalização ambiental, Nível II, 24 meses, Estação Ecológica de Taiamã
Nome do(a) candidato(a) CPF
João Batista de Aguiar Chaves 329.645.361-04

- HOMOLOGAR as seguintes inscrições:
01 vaga - Agente de apoio à gestão da unidade de conservação, Nível III, 24 meses, Estação Ecológica de Taiamã
Nome do(a) candidato(a) CPF
Isabela Souza Andrade 131.332.046-37
Mariana Canutti Mariano Vicente 410.395.328-45
Roger Vieira da Silva 005.697.511-28

- CONVOCAR para a etapa de pré-seleção (TAF/THUFA) os(as) candidatos(as) que tiveram suas inscrições homologadas para a vaga de  Agente de apoio às ações
de fiscalização ambiental - Nível II, conforme o seguinte cronograma (lista de agendamento):

Nome dos candidatos CPF LOCAL DATA/HORÁRIO
João Batista de Aguiar Chaves 329.645.361-04 Rua Joni de Oliveira Fontes, saída de Cáceres para Cuiabá. 21/11/2023 às 08:30

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

_________________________________
Thadeu Deluque Costa Pereira

Analista Ambiental

_________________________________
Rogério de Oliveira Costa

Analista Ambiental

_________________________________
Nuno Rodrigues da Silva

Analista Ambiental

Documento assinado eletronicamente por Thadeu Deluque Costa Pereira, Analista Ambiental, em 17/11/2023, às 16:04, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Rogerio de Oliveira Costa, Analista Ambiental, em 17/11/2023, às 16:10, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Nuno Rodrigues Da Silva, Chefe, em 19/11/2023, às 16:17, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 16933541 e o código CRC 0C1CEBB2.